

#### رویداد

#### لبنان در آستانه فروپاشی

● حسان دیاب، نخست‌وزیر مستعفی لبنان، در پایان سفرش به قطر گفت لبنان به مرحله فروپاشی رسیده و ممکن است وارد آشوب اجتماعی شود. فساد در لبنان گسترش یافته و ابعاد زیادی دارد و تنها فساد مالی و اداری نیست و واضح گفتم که آنها قوی‌تر از دولت هستند. بخشی از طبقه سیاسی در این فساد دست دارند.

#### بازگشت سفیر آمریکا به روسیه

● سخنگوی کاخ سفید در نشست خبری روزانه خود اعلام کرد جان جوزف سالیوان، سفیر آمریکا در مسکو که پس از وقوع تنش میان روسیه و آمریکا به واشنگتن آمده بود، به‌زودی به روسیه بازمی‌گردد.

#### کاندیداتوری اسد در انتخابات

● به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا اليوم، حموده صباغ، رئیس پارلمان سوریه اعلام کرد بنشار اسد، رئیس جمهوری فعلی این کشور، به‌صورت رسمی متقاضی نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی شد.

#### پسر رئیس جمهوری چاد رئیس دولت انتقالی

● بر اساس منشور دوران انتقالی در کشور چاد، محمد ادریس دبی، پسر ادریس دبی، رئیس‌جمهور درگذشته این کشور که ریاست شورای نظامی انتقالی را در دست دارد، به‌عنوان رئیس دولت و فرمانده کل قوای این کشور منصوب شده و عهده‌دار وظایف آنها می‌شود.

#### تردید فرمانده ستکام نسبت به طالبان

● یکی از ژنرال‌های سرشناس آمریکایی درباره قابلیت اطمینان به طالبان به‌عنوان یک شریک مذاکره برای واشنگتن و دیپلمات‌های افغان به دنبال طرح خروج نظامیان آمریکایی از طولانی‌ترین جنگ ایالات متحده، به‌شدت ابراز تردید کرد.

نزدیک به یک سال پس از قتل «جورج فلوید»، مرد سیاه‌پوستی از ایالت مینه‌سوتا، هیئت‌منصفه دادگاه شهر مینیاپولیس، «دریک شوین»، مأمور سابق پلیس این شهر را مجرم شناخت. فلوید پس از ارائه یک اسکناس تقلبی به یک فروشگاه، از سوی پلیس بازداشت شد و تصاویر منتشرشده از لحظه بازداشت فلوید نشان می‌داد دریک شوین به مدت نزدیک به ۱۰ دقیقه زانوی خود را بر گردن فلوید که روی زمین دراز کشیده، قرار داده بود.

قتل جورج فلوید، خشونت‌ها و آشوب‌هایی بی‌سابقه در سراسر ایالات متحده را از سوی جنبش «جان سیاهان مهم است» در پی داشت؛ اما اغلب سیاستمداران در داخل و خارج آمریکا ترجیح دادند تنها بخشی از ماجرا را ببینند و در واکنش به این حکم، از «اجرای عدالت» استقبال کرده و آن را کام مثبتی در راستای برقراری برابری نژادی در جهان توصیف کنند.

بر اساس رأی هیئت‌منصفه، «دریک شوین» در همه اتهامات واردشده در پرونده قتل جورج فلوید گناهکار شناخته شد. شوین به قتل غیرعمد از طریق یک فعل مجرمانه (قتل درجه دوم)، قتل عمد از طریق ارتکاب یک اقدام خطرناک (قتل درجه سوم) و آدم‌کشی غیرعمد درجه دوم متهم بود. انتظار می‌رود حکاکن تا دو ماه دیگر و پس از تجدیدنظر، حکم نهایی مجازات شوین صادر شود. جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده و معاون او کامالا هریس، بعد از اعلام حکم یا خانواده فلوید صحبت کردند. بایدن در این تماس گفت: «عدالت حداقل تا حدودی اجرا شد. کارهای خیلی بیشتری خواهیم کرد. این اولین گام برای رسیدگی به مشکل نژادپرستی نهادینه در کشور است.» او همچنین در نطقی تلویزیونی گفت: «نژادپرستی سیستماتیک لکه‌ای بر جان و روح آمریکاست» و وعده داد با تمام توان برای ایجاد برابری نژادی تلاش کند. کامالا هریس نیز کنگره را تشویق کرد که طرح موسوم به «جورج فلوید» را با هدف اصلاح پلیس تصویب کنند؛ «این لایحه بخشی از میراث جورج فلوید است، با اینکه این اصلاحات با تأخیر زیادی انجام می‌شود، اما بایدن و هریس در تازه‌ترین موضع‌گیری‌های خود باز هم به‌طور یک‌جانبه به حمایت از اجرای عدالت و پشتیبانی از جنبش «جان سیاهان مهم است» پرداختند. این روند از زمان قتل فلوید ادامه داشته و سیاستمداران دموکرات و چپ‌گرای آمریکایی

## جهان

مأ مور پلیس مینیاپولیس در قتل جورج فلوید گناهکار شناخته شد

# عدالت یک‌جانبه؛ حکمی فراتر از مرزهای آمریکا



#### کشته‌شدن یک دختر سیاه‌پوست در اوهایو

در تیراندازی یک مأمور پلیس در ایالت اوهایو در آمریکا، یک دانش‌آموز ۱۶ساله سیاه‌پوست کشته شده است. پلیس برای رسیدگی به گزارش یک نزاع گروهی با چاقو، به صحنه جرم رفته بود. نام این نوجوان آمریکایی که در کلمبوس، مرکز اوهایو کشته شد، ماکایا برایانت گزارش شده است. تصاویر دوربین‌های پلیس نشان‌دهنده درگیری گروهی در بیرون یک خانه بود؛ در آن تصاویر، یکی از آنها که گفته می‌شود ماکایا برایانت است، به سوی یکی دیگر از اعضای گروه خیز برمی‌دارد. یکی از مأموران پلیس به اشخاص درگیر در نزاع در کنار خیابان نزدیک می‌شود و فریاد می‌زند «بخوابید» و پس از آن چند بار شلیک می‌کند. مقام‌های پلیس می‌گویند دلیل تیراندازی آن بوده که جان یک دختر دیگر را حفظ کنند.

##### شکل‌گیری جنبش‌های ضدنژادپرستی

واکنش‌های رسانه‌ای و سیاسی بین‌المللی به حکم اولیه دادگاه دریک شوین نیز مشابه رویکرد آنها در یک سال اخیر بود. رسانه‌های خارجی اخبار دادگاه شوین را که برگرزکنندگان آن قصد داشتند روند دادگاه را به‌سرعت پیش ببرند تا حکم نهایی صادر شود، به صورت زنده پوشش می‌دادند تا نشان دهند آنچه در این دادگاه می‌گذرد، اثراتی فراتر از مرزهای آمریکا دارد. عدالت نژادی موضوعی است که نه‌تنها در ایالات متحده، بلکه در سطح بین‌المللی چالشی انکارنشدنی است.

«فیلونینز فلوید»، برادر جورج فلوید، در ساعات اولیه پس از اعلام حکم اولیه دادگاه گفت: «من پیام‌هایی دلگرم‌کننده از سراسر جهان از غنا تا لندن دریافت کردم. پیام‌هایی که در آن گفته شده تا زمانی که شما نفس نکشید ما هم نمی‌توانیم نفس بکشیم.

امروز ما می‌توانیم دوباره نفس بکشیم. اجرای عدالت برای جورج به معنای آزادی برای همه است». بوریس جانسون، نخست‌وزیر بریتانیا نیز در واکنش به رأی هیئت‌منصفه در توئیتر خود نوشت: «از مرگ جورج فلوید وحشت‌زده شدم و اکنون از این حکم استقبال می‌کنم». «کایر استارمر»، رهبر حزب کارگر بریتانیا هم به یک کلمه بسنده کرد: «عدالت».

«صادق‌خان»، شهردار لندن نیز در توئیتر خود نوشت: «این حکم درد خانواده جورج فلوید را برای ازدست‌دادن او که در سراسر جهان طنین‌انداز شد، التیام نمی‌بخشد. حکم مجرم باید آغاز تغییر واقعی باشد، نه پایان تلاش‌ها برای برابری و اجرای عدالت». رسانه‌های بریتانیایی هم با استقبال از حکم هیئت‌منصفه برای «دریک شوین»، این پرسش را مطرح کرده‌اند که این حکم تا چه اندازه می‌تواند شکاف و نابرابری نژادی در آمریکا را کاهش دهد.

«جاستین ترودو»، نخست‌وزیر کانادا نیز جملاتی در حمایت از این حکم نوشت و در آخر بر این موضوع تأکید کرد که «این گام ابتدایی است و کارهای طاقت‌فرسایی برای برابری نژادی پیش‌رو داریم».

سال گذشته و به تبعیت از آمریکا، در بریتانیا و فرانسه هم جریان‌هایی در حمایت از برابری نژادی شکل گرفت. «مارک دوگان» ۲۹ساله در سال ۲۰۱۱ که در برابر بازداشت خود از سوی پلیس بریتانیا مقاومت می‌کرد، هدف اصابت گلوله قرار گرفت. ۹ سال پس از این ماجرا، گروه‌هایی در بریتانیا در حمایت از او به خیابان‌ها آمدند. در فرانسه هم تجمع‌هایی در حمایت از «تام ترانوره» برگزار شد که در درگیری با پلیس در سال ۲۰۱۶ جان خود را از دست داده بود. در آلمان و ژاپن هم تجمع‌های مشابهی برگزار شد تا قتل جورج فلوید به محرکی برای تکرار خواسته‌های ضدنژادپرستانه افکار عمومی در کشورهای مختلف تبدیل شود.

استرالیا یکی دیگر از کشورهای است که به گفته برخی فعالان حقوق بشر، تبعیض نژادی در آن حتی بیش از ایالات متحده است. «التویا آروها رول»، یکی از سازمان‌دهندگان جنبش «جان سیاهان مهم است» در این کشور می‌گوید: «پاسخ‌گویی پلیس استرالیا در مقایسه با آمریکا بسیار ضعیف‌تر است. نتیجه‌ای مانند پرونده جورج فلوید برای پرونده‌های مشابه در استرالیا غیرممکن است، اما باید امیدوار باشیم که این موضوع در جنبش علیه خشونت نژادی و اعتراض علیه بی‌عدالتی اثرگذار باشد.»

**پکن شریک اصلی ریاض در اجلاس سالانه ابتکار سبز خاورمیانه**

## دوستی دو مطرود

بغداد بلکه پکن بوده است؛ دیداری که هر دو طرف اصلی ماجرا برخلاف گزارش رسانه‌ها و تأیید برخی از مقامات عراقی و اروپایی، آن را تکذیب می‌کنند. این کارشناسان می‌گویند پکن تاکنون حاضر نشده بود به درگیری بین تهران و ریاض وارد شود و در حالی که این دو کشور از لبنان گرفته تا یمن مواضع متضاد با یکدیگر داشتند و دارند، پکن همچنان از توافق هسته‌ای ایران حمایت می‌کند؛ موضوعی که برای ریاض خط قرمز به شمار می‌آید. اما این میانجیگری نشان داده است روابط این دو کشور اکنون از مبادلات تجاری فراتر رفته و به عرصه دیپلماتیک نیز کشیده شده است. گواه این موضوع نیز سخنان ولیعهد سعودی است که می‌گوید چین را یک «برادر قابل اعتماد» می‌داند و مایل به تقویت روابط استراتژیک با چین برای برنامه چشم‌انداز ۲۰۳۰ است. چشم‌انداز ۲۰۳۰ برنامه‌ای است برای کاهش وابستگی عربستان به نفت، تنوع‌بخشیدن به اقتصاد این کشور و توسعه بخش‌های خدماتی مانند بهداشتی، آموزشی، زیرساخت، تفریحی و گردشگری. وانگ یی، وزیر خارجه چین، ماه گذشته در گفت‌وگو با شبکه العربیه گفت کشورش سطح روابط خود را با ۱۳ کشور منطقه به همکاری استراتژیک افزایش داده و به این ترتیب چین به بزرگ‌ترین شریک تجاری و سرمایه‌گذاری اصلی کشورهای خاورمیانه تبدیل شده است. مؤسسه پژوهشی بروکینگز در تحلیل می‌نویسد: ریاست‌جمهوری بایدن باعث شد تا تغییرات چشمگیری در عرصه بین‌الملل روی دهد و قدرت‌های اصلی به‌دنبال یارکشی منطقه‌ای و جهانی هستند و چین می‌خواهد از شرایط کنونی بیشترین بهره را ببرد.

## برگزاری نشست صلح افغانستان پس از ماه رمضان

ملوود جاووش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، گفت که کنفرانس صلح افغانستان که قرار بود روز ۲۴ ماه می در استانبول برگزار شود، به دلیل تأخیر در برخی مقدمه‌هایی به تعویق افتاده است. او توضیح نداده که مشکل پیش‌آمده در «مقدمه‌چینی» چه بوده و آیا دلیل تعویق کنفرانس صلح، خودداری طالبان از شرکت در نشست بوده است یا نه. در روزهای اخیر گزارش شده بود که طالبان اشتیاق چندانی از خود برای شرکت در کنفرانس استانبول نشان نداده و از جمله طرح‌ها حتی اعضای هیئت خود را معرفی نکرده است. جاووش‌اوغلو درعین‌حال در تویتی خیر داده است که این کنفرانس یا هماهنگی دیگر میزبانان پس از ماه رمضان برگزار خواهد شد. او نوشت: «ما با قطر، آمریکا و سازمان ملل رابزنی کردیم و تصمیم گرفتیم کنفرانس استانبول درباره فرایند

**سند کمپانی خودروپژوپارس رنگ نقره ای متالیک**

**مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۹۶۶۰۵۰۱۲۴۸۵**

**و شماره شاسی ۱۹۳۵۵۶۸۵ مفقود گردیده**

**و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودروساییا 131SX رنگ آبی سیر متالیک**

**مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران**

**۳۳\_ ۲۶۱ ل ۸۳ و شماره موتور ۴۸۱۷۲۲۴ و شماره**

**شاسی NAS411100C1197398 به نام فرید**

**مصافی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**سند کمپانی، برگ سبز، کارت موتورسیکت، کارت سوخت**

**و بیمه نامه موتورسیکت CG125 رنگ سفید مدل**

**۱۳۹۷به شماره پلاک ۶۶۵۷۸ ایران۸۳۹ و شماره موتور**

**۷۰۰۱۰۶ و شماره شاسی C90۱oLVoo۱060 و شماره**

**VIN:IRAHC9020LV00۱060 به نام مسعود**

**بختیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

##### گواهی حصر وراثت

**آقای فرزاد سهرابی کیا به شناسنامه شماره۲۷۵۵۷۰۴۲۴۱ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورته،درخواستی به شماره ۹۹۰۱۸۷/۹۹۰۱/ش/۳۹تقدیم این شورا نموده جنین اشعار داشته است که شادروان حسین دنبلی بشناسنامه شماره ۲۴۷ در تاریخ دوشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۴ درگذشته ورته وی در هنگام درگذشت عبارتند از:**

**۱- فرزاد سهرابی کیا فرزند حسین شماره شناسنامه:۲۷۵۵۷۰۴۲۴۱ نسبت**

**با متوفی: فرزند**

**۲- فریبا سعی یکتا فرزند حسین شماره شناسنامه:۲۷۵۴۳۰۴۲۶۶ نسبت**

**با متوفی: فرزند**

**۳- فرشید دنبلی فرزند حسین شماره شناسنامه:۲۷۵۴۲۷۱۵۸۹ نسبت**

**با متوفی: فرزند**

**اینک شورا مستندا به مواد ۳۰۶ و ۳۶۴ اصلاحی سال ۱۳۷۴ قانون امور حسبی و ماده ۹ قانون امور حسبی و ماده ۹ قانون شوراهای حل اختلاف پس از انجام تشریفات قانونی و انتشاریک نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و عدم وصول هرگونه اعتراض و ملاحظه سایر محتویات پرونده گواهی می نماید که وراث مرحوم منحصر به اشخاص یادشده در بالا بوده و ورثه دیگری ندارد و دارایی آن مرحوم پس از پرداخت حقوق و دیونی که بر ترکه تعلق می گیرد بصورت زیر تقسیم می گردد و ضمنا متوفی دارای وصیت نامه رسمی و غیررسمی نمی باشد.**

**کل ماترک بین فرزندان آن مرحوم بقاعده ذکور دو برابر اناث تقسیم می شود.**

**شعبه۳۹ شورای حل اختلاف شهرستان ارومیه**

#### خبر

**رئیس جمهوری اوکراین پیشنهاد داد**

**گفت‌وگوی مستقیم با بوتین**

● با افزایش چشمگیر نیروهای روسیه در مناطق مرزی، ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین از ولادیمیر پوتین، همتای روس خود دعوت کرد تا برای گفت‌وگوی مستقیم درباره صلح به شرق اوکراین بیاید.

به گزارش بی‌بی‌سی، زلنسکی گفت کشورش نمی‌خواهد با روسیه وارد جنگ شود اما از خود دفاع می‌کند. او گفت اوکراین به حمایت روشن شرکای غربی‌اش نیاز دارد. در روزهای گذشته اخبار مربوط به تحرکات نظامی روسیه در طول مرز اوکراین و شبه‌جزیره کریمه نگرانی از بروز یک تنش جدی در دُنباس را افزایش داده است. گروهی از جدایی‌طلبان در دُنباس، می‌خواهند از اوکراین جدا شده و به روسیه بپیوندند. اتفاقی که پیش‌تر در شبه‌جزیره کریمه روی داد. در جریان تحولات اخیر، درگیری‌هایی میان جدایی‌طلبان تحت حمایت روسیه و ارتش اوکراین گزارش شده بود. به دنبال درگیری‌ها در دُنباس واقع در شرق اوکراین، روسیه برای کمک به شهروندان خود، نیروهایش را به مرز دو کشور فرستاد. روز سه‌شنبه امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه در سخنانی که موضع سختگیرانه کشور در برابر روسیه را به نمایش می‌گذاشت، از رهبران جهان خواسته بود خطوط قرمز مشخصی با مسکو ترسیم کنند که پیامد تخطی مسکو از آنها «عجازات و تحریم» باشد. در روزهای گذشته، آمریکا نیز به روسیه هشدار داده بود که در صورت بروز رفتاری تحریک‌آمیز در مرز با اوکراین، عواقب آن را خواهند دید. هم‌زمان جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، در یک تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین، همتای روس خود، به او پیشنهاد یک دیدار و گفت‌وگوی رودررو را داده است.

اما دمیتری پِسکوف، سخنگوی کرملین نیز در واکنش به اختلافات اخیر و اخراج متقابل ده‌ها دیپلمات گفت: روسیه «به هیچ‌وجه» آزارگر این تنش‌ها نبوده و هشدار داد که مسکو منافع خود را قربانی پایان‌دادن به این اختلافات نخواهد کرد. او به غربی‌ها هشدار داد از «اقدامات جنون‌آمیز گسترده» علیه مسکو دست بردارند. پیش از این وزارت خارجه آمریکا روز سه‌شنبه ۲۰ آوریل اعلام کرد که سفیر خود را در مسکو برای مشورت به واشنگتن برمی‌گرداند. پیش‌تر روسیه پیشنهاد کرده بود که سفیر آمریکا روسیه را ترک کند.

**شکایت بنیان‌گذار پروژه ویتاس**

**از توئیتر به اتهام افترازانی**

**افشاگری علیه کمپین سی‌ان‌ان**

● جیمز اوکیف، بنیان‌گذار پروژه ویتاس، از توئیتر شکایت کرد و مدعی شد توئیتر بسا ادعای خود مبنی بر مدیریت چندین حساب کاربری جعلی توسط او در این پلتفرم، به او افترا زده است. بر اساس این شکایت که در دادگاه عالی نیویورک در شهر وست چستر به ثبت رسید، توئیتر در بیانیه‌ای با اعلام مسدودیت دائمی اوکیف از این پلتفرم، عامدانه به او افترا زده است. در متن این شکایت آمده است: «این اتهام غلط مبنی‌بر مدیریت چندین حساب کاربری جعلی» توسط آقای اوکیف به شهرت ایشان لطمه می‌زند. آقای اوکیف یک خبرنگار است و شهرت او مبنی بر شایفت و ارائه گزارش‌های دقیق در حرفه ایشان نقشی بنیادین ایفا می‌کنند.» توئیتر در روز ۱۵ آوریل، بدون هیچ توضیح یا اعلام قبلی، حساب کاربری اوکیف را مسدود کرد و اندکی بعد، این غول شبکه‌های اجتماعی با ارسال بیانیه‌ای به خبرنگاران، اوکیف را به «مدیریت چندین حساب کاربری (توئیتر) جعلی» متهم کرد. توئیتر به درخواست فوری برای اظهارنظر در این زمینه پاسخخی نداد.

اوکیف در زمان مسدودشدن حساب کاربری‌اش در این پلتفرم بیش از ۹۲۶ هزار دنبال‌کننده داشت، او چندروز پیش از مسدودشدن حساب کاربری‌اش، چندین ویدئو مخفیانه را منتشر کرد که در آنها رئیس فنی شبکه CNN درباره گزارار این شبکه برای حذف دونالد ترامپ از ریاست‌جمهوری و هراس‌افکنی عامدانه درباره همه‌گیری کرونا برای افزایش امتیاز شبکه صحبت می‌کرد.

توئیتر پیش‌تر دو حساب کاربری پروژه ویتاس را به فاصله چند روز از یکدیگر در ماه فوریه مسدود کرده بود. توئیتر در زمان مسدودسازی حساب کاربری Project Veritas علت مسدودسازی را انتشار ویدئویی عنوان کرد که در آن یک خبرنگار از گای روزن، معاون فیس‌بوک، بیرون منزل مسکونی‌اش سؤال می‌کرد. توئیتر مدعی است

این ویدئو به علت نشان‌دادن پلاک منزل در ویدئو، قوانین این پلتفرم در زمینه اشتراک‌گذاری «اطلاعات شخصی» را نقض کرده است.

شکایت یادشده مدعی است توئیتر به سایر محتواهای مشابه اجازه نمایش در پلتفرم را می‌دهد و در این ویدئو هیچ جزئیات دیگری از آدرس محل سکونت روزن موجود نیست و به محل فیلم‌برداری نیز اشاره‌ای نشده است. در این شکایت به ویدئوی معروفی از شبکه سی‌ان‌ان اشاره شده است که در آن یک خبرنگار از یکی از طرفداران ترامپ در بیرون خانه‌اش درباره عضویتش در گروهی از فیس‌بوک سؤال می‌کند که ظاهراً توسط یک عملیات بخش اطلاعات دروغ توسط روسیه ایجاد شده است. این ویدئو که بیش از دومیلیون بار دیده شده تا به امروز نیز در این پلتفرم باقی مانده است.